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Donica z włókna szklanego RC50
szary beton

Cena 472 zł

Cena poprzednia 589 zł

Dostępność dostępny

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 50 cm; średnica: 40
cm

Kolor szary beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 62 litry bez wkładu / 17 litrów z
wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 31x33 cm

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Waga 8 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna
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Bez wewnętrznej półki

Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

ZADORA Classic RC50 szary beton to okrągła donica z charakterystycznym
żłobieniem na boku imitująca donice z betonu architektonicznego.
Donica RC50 to najmniejszy model doniczek ZADORA Classic RC, wyróżniających się żłobioną strukturą powierzchni.
Charakterystyczne ryfle przywodzą na myśl rzymskie kolumny . Połączenie szarego betonowego koloru, surowego
wykończenia powierzchni przypominającego beton architektoniczny i efektownych żłobień sprawia, że doniczki RC
przykuwają uwagę i intrygują.

Donica RC50 w kolorze szarego betonu wykonana jest z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej z dodatkiem
cementu. To unikalne połączenie kompozytu z cementem daje efekt betonu architektonicznego przy zachowaniu niewielkiej
masy własnej donicy. Zastosowane materiały i technologia produkcji czerpiąca z przemysłu jachtowego gwarantują odporność
na warunki atmosferyczne i trwałość na długie lata. 
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 Ryflowana faktura powierzchni doniczki RC50 w kolorze szarego betonu 

Szarobetonowa donica RC50 ma 40 cm średnicy i 50 cm wysokości.
Doniczka RC50 bez wewnętrznego wkładu to okrągły pojemnik o wysokości 50 cm i średnicy 40 cm, co przekłada się na
jego dużą objętość wynoszącą 62 litry. Takie rozmiary donicy pozwalają na wykorzystanie jej zarówno na zewnątrz jako
donicy tarasowej, jak i donicy dla sporych roślin ozdobnych przeznaczonych do uprawy w domu lub biurze. Należy jednak
pamiętać o tym, że donica przeznaczona na taras lub balkon, powinna posiadać otwory odpływowe w dnie.
Wykonanie ich jest proste i można to zrobić samodzielnie przy użyciu wiertarki i wiertła o średnicy 10-12mm.

Natomiast, gdy zamierzasz postawić doniczkę RC50 w domu lub biurze, nie wykonuj otworów odpływowych, leczwsyp na
dno donicy 10 cm warstwę keramzytu . To kruszywo ceramiczne o porowatej strukturze odizoluje system korzeniowy
rośliny od mogącej gromadzić się przy dnie wody.

Wykonanie warstwy drenażowej z keramzytu zalecamy również w przypadku donic na taras lub balkon. 
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 Doniczka RC50 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica RC50 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
17 litrów.
Do stosowania w domu lub biurze polecamy wybrać opcję donicy RC50 z wyjmowanym wkładem. To okrągły pojemnik o
średnicy 31 cm i głębokości 33 cm ma 17 litrów objętości. Jego wielkość jest odpowiednia dla większości roślin ozdobnych
uprawianych w domach i biurach. Wewnętrzna donica zawieszana jest na okrągłej estetycznej ramce, którą można w łatwy
sposób zamaskować przy pomocy keramzytu lub innego ozdobnego kruszywa. Wyjmowany wewnętrzny
wkład wyposażony jest w zintegorwany system nawadniania z zasobnikiem wody. Wewnętrzna donica z systemem
nawadniania SWIP ułatwia codzienną pielęgnację roślin, zapewniając im stały dostęp do wody bez ryzyka przelania.

Praktyczny wewnętrzny wkład zapewnia wyjątkową łatwość i bezproblemową pielęgnację roślin. Donica RC50 z
wyjmowanym wkładem do doskonałe rozwiązanie do domu lub biura. Zyskujemy swobodę przemieszczania i zmiany roślin,
otwierając przed nami nowe możliwości w kształtowaniu naszej przestrzeni.
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 Porównanie wymiarów donicy RC50 bez wkładu i z wkładem SWIP 

Wewnętrzny wyjmowany 17 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy RC50.
Donica RC50 to propozycja pełna atrakcyjnych możliwości, szczególnie za sprawą innowacyjnegowewnętrznego wkładu o
pojemności 17 litrów, który można łatwo wyjąć. Ten innowacyjny dodatek znacząco wzbogaca funkcjonalność donicy oraz
ułatwia pielęgnację roślin. Dzięki temu przełomowemu rozwiązaniu, mamy teraz możliwość wygodnej i elastycznej
wymiany roślin, co umożliwia tworzenie zmieniających się aranżacji wnętrz zgodnie z naszymi preferencjami. To daje nam
swobodę do eksperymentowania i dostosowywania przestrzeni według własnych upodobań, co pozwala na stworzenie
unikalnych kompozycji roślinnych.
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 Donica RC bez wkładu | Donica RC z wkładem 

Donice RC50 są dostępne w dwóch wersjach: o pełnej objętości i z wewnętrznym wyjmowanym wkładem. Wybór między
wariantem z wewnętrznym wkładem a bez niego otwiera przed nami szeroki zakres możliwości dostosowania do naszych
indywidualnych potrzeb i gustów dekoracyjnych. To umożliwia niezwykle łatwe dopasowanie donic do naszych preferencji,
tworząc jednocześnie niezwykłą atmosferę pełną roślinnego uroku.

Zmieniajmy nasze otoczenie, oddając się magii roślinności i kreując spokojną, harmonijną atmosferę w naszych domach i
biurach. Donice RC doskonale wpasowują się zarówno w wnętrza, jak i otwarte przestrzenie, inspirując nas do tworzenia
pięknych aranżacji. Dostępne w trzech rozmiarach i czterech odcieniach, donice RC pozwalają nam na tworzenie
wielopoziomowych, roślinnych kompozycji na tarasach, w domach czy biurach.

Wszystkie wersje doniczki RC możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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